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Купить квартиру за 12 500 000 рублей на Волжская наб, 8к1

Нижегородская область, Городской округ Нижний Новгород, Нижний Новгород, Волжская наб, 8к1

12 500 000 Р
193 498Р за м2

64.60 м2

Общая
35.30 м2

Жилая
12.60 м2

Кухня
6 из 16
Этаж

Мещера! Вид на реку. Продается просторная 2-комнатная квартира на 6 этаже 16-этажного дома в районе метро Стрелка, в ЖК Волжские
Огни, на берегу Волги. Прекрасное место для прогулок и отдыха! Большая совмещенная кухня-гостиная 32,2 (кухня 12,6, зал 19,6 кв).
Потолки 2,75. В доме ТСЖ. Ухоженный двор, чистый подъезд. Вид из окон на Волгу!!! Данное жилье идеально подойдет тем, кому важен
комфорт и удобство. В квартире выполнен хороший ремонт. Прекрасное сочетание цены и качества делает этот вариант привлекательным
для семей с детьми, а также для тех, кто ищет инвестиции в недвижимость. Рядом с домом находятся школы, детский сад, городская
поликлиника. Также в непосредственной близости расположен пляж, вейкпарк, детский театр Вера, стадион, ТЦ Седьмое Небо, ледовая
арена. В квартире никто не проживает. Рядом находятся улицы: Карла Маркса, Бетанкура, Мещерский бульвар, Пролетарская.Номер
объекта: #82/1617132/11523
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома кирпичный

Этаж 6 Этажей всего 16

Наличие балкона да Наличие лифта пассажирский лифт

Санузел совмещенный с/у Площадь жилая 35.30 кв. м

Площадь комнат 19.60 кв. м Площадь кухни 12.60 кв. м

Отделка под ключ (чистовая)
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